Prefeitura
de Jundiaí

Imprensa Oficial do Município de Jundiaí
Edição 5340 | 2ª edição de 29 de setembro de 2023

jundiai.sp.gov.br Assinado Digitalmente

Página 15

EXTRATO DE CONTRATO

TERMO DE PRORROGAÇÃO II E ADITIVO III AO CONTRATO N°
12/2021
CONTRATANTE:  FUNDAÇÃO ESCOLA TVTEC JUNDIAÍ
CONTRATADA: VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA
Objeto: contratação de empresa para fornecimento de documentos de
legitimação, tipo cartão magnético ou eletrônico, para vale alimentação,
munidos de senha de acesso para cada cartão, para uso pessoal e
intransferível.
Valor total: R$ 239.375,56
Assinatura: 01 de setembro de 2023
Modalidade: concorrência n° 01/21
Prazo de vigência: 12 meses

Mônica Gropelo
Superintendente

FUNDAÇÃO ESCOLA TVTEC JUNDIAÍ

EDITAL Nº 13 DE 29 DE SETEMBRO DE 2023

A Comissão Especial Eleitoral do Conselho Municipal dos Direitos da
Criança e do Adolescente, no uso de suas atribuições, Processo de
Escolha para Membros do Conselho Tutelar do município de Jundiaí-SP
para o quadriênio 2024/2028
FAZ SABER que:
Considerando o Edital nº 01 de 24 de março de 2021: em seus artigos:
44 da mesa receptora de votação.
Considerando o Edital nº 01 de 24 de março de 2021: em seus artigos:
45 da apuração dos votos e proclamação do resultado.
Resolve:
Art. 1º - Divulgar a composição da mesa receptora e demais funções
que os servidores municipais exercerão no dia 1º de outubro de 2023,
por zona eleitoral
Serviço Social da Industria – SESI - Centro de Atividades “CAT ÉLCLO
GUERRAZZI - SESI JUNDIA¡ - Espaço GO-LAB, localizado na Avenida
Antônio Segre 695, Bairro Jd. Brasil, atenderá a zona eleitoral 424.

Adriano de Jesus Torres Organização do lado de fora
Aline Moraes Santos 1º Mesário
Beatriz M Gesqui Putini Presidente
Cassiano Scarabelin Organização do lado de fora
Celia Regina Testa Recepção
Cristiane Vieira Gozzo Recepção
Daniel Merighi Organização das filas e orientação
Fernanda Gesqui 1º Mesário
Isabela Munhoz Benetti Presidente
Janina Cristina Cera Batista 1º Mesário
Jessica I do Prado Rocha Presidente
Juliane Dolense 2º Mesário
Karina Thomaz da Silva 2º Mesário
Vanderléia Ap. de Sá Alves Mendes 2º Mesário
Wagner Basseto Bronzati Organização das filas e orientação

CMEJA Centro Municipal de Educação de Jovens e Adultos Profº Drº
André Franco Montoro, localizado Rua José do Patrocínio, 200, Vila
Arens, atenderá a zona eleitoral 281.

Adriana Baldasso Picciano 1º Mesário
Camila Lana Gorla Leite 1º Mesário
Claudia Regina Gotardo 2º Mesário
Diego Meleiro Novaretti 1º Mesário
Emerson Carlos Kakadzo 2º Mesário
Flavia Juliana Gonçalves Longo 2º Mesário
Flavia Rodrigues de Oliveira Presidente
Jessica da Silva João Organização das filas e orientação
Mariana Zanelato Organização das filas e orientação
Michele Suiter Cenini Recepção
Patricia Ribeiro Pierassi Presidente
Paulo Davi Alves Siqueira Presidente
Raphael Pastor Vicente Organização do lado de fora
Silvana Gomes de Almeida Organização do lado de fora
Solange Macedo Pasetto Recepção

EMEB Prof. Geraldo Pinto Duarte Paes, localizada Doutor Angelo
Pernambuco, 180 - Jd Ermida II, atenderá a zona eleitoral 65.

Alessandra Melchior Caetano da
Silva Organização das filas e orientação
André Paschoal Ramos Organização das filas e orientação

Camila Ramos Sena 2º Mesário
Giovana Pereira Fantini 2º Mesário
Jaqueline D. Vieira Recepção
Jessica Couto Felicio 1º Mesário
João Guilherme Oliveira Organização do lado de fora
Josiana Dalsan Presidente
Juliana Carvalho Paes 2º Mesário
Luciana Cristina da Silva Angelo 1º Mesário
Maria Cristina de Oliveira Recepção
Maria Helena Ap. Siqueira Ignácio Organização do lado de fora
Pedro Mendes Presidente
Roseli Rodrigues Marques Presidente
Sivone Caetano Villela 1º Mesário

Art. 2º -  A apuração dos votos e aclamação dos Conselheiros Tutelares
eleitos será realizada CMEJA Centro Municipal de Educação de Jovens
e Adultos Profº Drº André Franco Montoro, no Auditório Charlie Chaplin,
as 18horas
Art.3 º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

A COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL.

ASSISTÊNCIA E
DESENVOLVIMENTO SOCIAL

ASSISTÊNCIA E
DESENVOLVIMENTO SOCIAL